
      K I N O   M Í R 
Heřmanův Městec 

 

Program na měsíc září 2009 
 

Pátek 4. 9.  
v 19.30 hod. Operace Dunaj 

Když do hospody, tak s tankem. Jiří Menzel, Eva Holubová, Jaroslav Dušek, Bolek 
Polívka a další v nové česko - polské tragikomedii z českého pohraničí srpna 1968. 
Vstupné 70,-Kč             ( 104 min. )                                Mládeži přístupný 

 

Sobota 5. 9. 
v 19.30 hod. Předčítač 

Kam až zajdete, abyste uchránili tajemství? Kate Winslet a Ralph Fiennes v 
mrazivém oscarovém dramatu o pravdě a odpuštění. Americké drama odehrávající 
se v poválečném Německu. České titulky. 
Vstupné 70,-Kč           ( 120 min. )                            Mládeži nepřístupný 

 

Úterý 8. 9. 
 

v 19.30 hod. Proroctví 
Padesát let stará šifra skrývá děsivou předpověď. Nicolas Cage v akčním sci-fi 
thrilleru od režiséra filmu Já robot. Širokoúhlý film USA, české titulky. 
Vstupné 60,-Kč             ( 120 min. )               Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Středa 9. 9. 
v 19.30 hod. Koralína a svět za tajnými dveřmi  

Fantastické dobrodružství, které nelze popsat slovy. Nevšední, lehce bizarní a temná 
variace na Alenku v říši divů. Animovaný fantasy film USA, české titulky. 
Vstupné 70,-Kč             ( 100 min. )                                Mládeži přístupný 

 

Pátek 11. 9. 
v 19.30 hod.  Piráti na vlnách 

Vyplouváme. Vysíláme. A vy si trhněte! Originální hudební komedie o sympatické 
skupince nezkrotných dýdžejů 60. let. Širokoúhlý britský film s českými titulky. 
Vstupné 60,-Kč           ( 130 min. )                              Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Sobota 12. 9.  
v 19.30 hod.  Případ nevěrné Kláry 

Česko - italská tragikomedie na téma žarlivosti a intrik natočená podle bestselleru 
Michala Viewegha. České znění. 
Vstupné 60,-Kč             ( 95 min. )               Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Úterý 15. 9.  
v 19.30 hod. Krvavé pobřeží  

Historický akční velkofilm Johna Woo z doby Tří císařů. Širokoúhlý čínský film s 
českými titulky. 
Vstupné 70,-Kč             ( 145 min. )               Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Středa 16. 9. 
v 19.30 hod. Bruno 

Velmi odvážný a svérázný příběh rakouského homosexuála se zalibou ve 
výstředních oblecích. Další kontroverzní komedie od tvůrců filmu Borat. Americký 
film s českými titulky. 
Vstupné 70,-Kč            ( 82 min. )                                            Mládeži nepřístupný 

 



Pátek 18. 9. 
ve 20.00 hod. Coco Chanel 

Audrey Tautou ve francouzském životopisném dramatu o ženě, která navždy 
změnila svět módy a žen. Širokoúhlý film s českými titulky. 
Vstupné 60,-Kč            ( 105 min. )                             Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Sobota 19. 9. 
ve 20.00 hod. Andělé a démoni 

Tom Hanks v nejočekávanějším filmu roku. Napínavý thriller natočený podle 
bestselleru Dana Browna (Šifra mistra Leonarda). Širokoúhlý film USA, české titulky. 
Vstupné 70,-Kč             ( 138 min. )                Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Úterý 22. 9. 
Středa 23. 9.  
v 19.30 hod. 

Veni, vidi, vici 
Filip Tomsa, Sandra Nováková, Jitka Kocurová, Václav Postránecký a další v nové 
české romantické komedii z prostředí golfu. 
Vstupné 70,-Kč           ( 95 min. )                                                 Mládeži přístupný 

 

Pátek 25. 9. 
Sobota 26. 9. 
 

v 19.30 hod. 

Muži v říji 
Nová česká satirická komedie odehrávající se v jedné malé jihomoravské vesnici.  
V hlavních rolích Jaromír Hanzlík, Igor Bareš, Pavel Zedníček, Jiří Lábus a další. 
Vstupné 70,-Kč            ( 120 min. )                                              Mládeži přístupný 

 

Úterý 29. 9. 
v 19.30 hod. 
 
=Předprodej vstupenek 
od 3. 9. v pokladně 
kina a infocentru = 

 

Cirkus Hanky Panky – travesti show 
Další vystoupení úspěšné travesti skupiny Hanky Panky s novým programem. Opět 
uvidíte kostýmní show známých pěveckých hvězd v podání slečen Stefany, Priscilly, 
Dolores a mistra Alexe. Více informací na: www.hankypankyshow.eu 
Vstupné 170,-Kč            ( 90 min. )                             Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Středa 30. 9. 
v 19.30 hod. G. I. Joe 

Jsou tam, kde všechny ostatní možnosti selhaly. Akční dobrodružný sci-fi film od 
režiséra Mumie a Van Helsinga. Širokoúhlý film USA, český dabing. 
Vstupné 70,-Kč            ( 115 min. )                                             Mládeži přístupný 

 

Pátek 2. 10. 
v 19.30 hod. 
 
 
= Koncert = 

Luboš Beňa a Matěj Ptaszek 
Živý koncert slovensko - moravské bluesové dvojice Beňa & Ptaszek, která Vám ve 
svém programu „Hudba řeky Mississippi“ představí autentickou a čistou hudbu 
amerických bluesmanů 30. let minulého století. Více na: www.lubosbena.sk 
Vstupné 120,-Kč            ( 90 min. )                                             Mládeži přístupný 

 

Dětská představení: 
 

 

Pátek 4. 9. 
Sobota 5. 9.  
v 17.15 hod. 

Vzhůru do oblak 
Nová animovaná dobrodružná komedie studia Pixar. Originální příběh pro děti i 
dospělé, který byste si neměli nechat ujít. Americký film, český dabing. 
Vstupné 70,-Kč             (  96 min. )                                Mládeži přístupný 

 

Sobota 12. 9.  
v 17.15 hod. Noc v muzeu 2 

Světla zhasla, dobrodružství začíná. Ben Stiller v pokračování úspěšné rodinné 
komedie. Širokoúhlý film USA, český dabing. 
Vstupné 70,-Kč             ( 105 min. )                               Mládeži přístupný 

 



Pátek 18. 9. 
Sobota 19. 9.  
v 17.00 hod. 

Harry Potter a Princ dvojí krve 
Temná tajemství odhalena. Dobrodružný fantasy film ze šestého roku čarodějnické 
školy v Bradavicích. Širokoúhlý film VB a USA, český dabing. 
Vstupné 70,-Kč           ( 145 min. )                                               Mládeži přístupný 

 

Pátek 25. 9. 
Sobota 26. 9.  
v 17.15 hod. 

Doba ledová 3: Úsvit dinosaurů  

Další neuvěřitelné dobrodružství známých hrdinů úspěšné animované komedie pro 
celou rodinu. Americký film, český dabing. 
Vstupné 70,-Kč             ( 95 min. )                                Mládeži přístupný 

 

 

Na měsíc říjen 2009 pro vás připravujeme: 
 
 

Koncert Beňa & Ptaszek ( 2. 10. )         G - Force ( 16. - 17. 10. ) 
Hanebný pancharti ( 3. 10. )         Jánošík ( 16. - 17. 10. ) 
Transformers: Pomsta… ( 7. 10. )         Rozervaná objetí ( 21. 10. ) 

        Horská rapsodie (cest. večer) ( 22. 10. ) Skodou 1000 MB kolem 
světa (cest. večer) ( 8. 10. ) 

        Noc oživlých mrtvol 3-D  ( 23. 10. ) 
 Únos vlaku 123 ( 9. 10. )         Muži v říji ( 24. 10. ) 
 Vzhůru do oblak ( 10. 10. )         Mary a Max ( 27. 10. ) 
 Návrh ( 10. 10. )         Hodinu nevíš ( 28. 10. ) 
 Wrestler ( 14. 10. )         District 9 ( 30. 10. ) 

 

Změna programu vyhrazena. 
 

 

 

Pokladna i občerstvení v předsálí kina otevřeny 1 hod. před zač. představení. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Rezervace vstupenek je možná min. 14 dní předem na tel./zázn.:  469 696 405 
nebo na internetové stránce kina:  http://www.hermanuv-mestec.cz/kino 

 

 

    Kino je vybaveno filmovou projekcí se zvukem Dolby  

Stereo SR a videoprojekci se zvukem Dolby Digital 5.1. 


